explorado está sendo o ginásio municipal de esportes, ainda não 

surgiram interessados nos demais espaços. (SEGUE EM ANEXO 

CONTRATO FIRMADO COM AS EMPRESAS E FOTOS DAS 

PROPAGANDAS JÁ REALIZADAS). 

3- O valor total a ser arrecadado com as propagandas até o momento é 

de R$8.100,00 (Oito mil e cem reais), parcelados em até quatro vezes, 

desta maneira ainda não possuímos o montante total. O fundo 

municipal não possui conta própria uma vez que para abertura da 

mesma, se faz necessária a apresentação da ATA de reunião do 

conselho (O QUE NÃO VEM ACONTECENDO), porém estamos em

[...]

JOSÉ MARIANO CURY JUNIOR. 
SETOR DE COMPRAS. 
Rua Tenente Coronel Jair Forest, S/N — N. S. de 1 vitima - tel.: 18 3644 5005 - CEP 16200-760 - 

LOTE 1 

GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES CAMPO DO JANDAIA CENTRO DE LAZER DO TOSELAR 

FREQUÊNCIA DIARIA 
1300 (UM MIL E TREZENTOS MUNICIPES) 

FREQUÊNCIA DIARIA 
200 (DUZENTOS MUNICIPES) 

FREQUÊNCIA DIARIA 
100 ( CEM MUNICIPES) 

HORÁRIO DE FUNCIOMENTO 
7:30 AS 22:00 TODOS OS DIAS 

HORÁRIO DE FUNCIOMENTO 
7:30 AS 17:00 (SEGUNDA A SEXTA 
FEIRA) 

HORÁRIO DE FUNCIOMENTO 
7:30 AS 17:00 (SEGUNDA A SEXTA FEIRA)